高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 7月 28日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 125號

主旨:為振興國內觀光產業，該局推出臺南古蹟門票─優惠票券方案，請會員旅行社

業者協助轉知推廣，敬請查照。

說明：

1. 依據臺南市政府文化局 111年 7月 20日南市文運字第 1110934176號函辦

理。

2. 因應新冠疫情趨緩，國旅逐漸復甦，2022年交通部觀光局國旅補助「悠遊

國旅」已於 7月 15日正式上路，該市以文化首都著稱，擁有深厚的歷史人

文及文化底蘊豐富之古蹟，請會員旅行社業者協助推廣該市文化景點參觀

或將其納入套裝行程規劃。

3. 承上，該局推出「臺南古蹟優惠票」，並提供各旅行社及旅宿業者優惠之購

票方案，該票券可選擇赤崁樓、安平古堡、安平樹屋、億載金城四大臺南

必訪古蹟景點擇一使用，且無使用期限限制，優惠方案及使用規範詳如附

件。

4. 臺南各古蹟參觀資訊可至臺南市政府文化局網站─主題服務─古蹟營運查

詢(https://historic.tainan.gov.tw/)

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881